9/28/2018 国家质检总局 农业部联合公告 第 38 号

http://jiuban.moa.gov.cn/zwllm/tzgg/gg/200905/t20090526_1279725.htm 1/2

您现在的位置:首页>公告

您最近浏览的新闻

国家质检总局 农业部联合公告 第 38 号

日期：2009-05-26 09:35  发布单位：  来源：农业部

中华人民共和国国家质量监督检验检疫总局
                                               公  告

中  华  人  民  共  和  国  农 业 部

2009年第38号

  根据加拿大食品检验署2009年5月2日紧急通报，在加拿大阿尔伯塔省一个养猪场的监测中发现了甲型H1N1亚
型流感（原称人感染猪流感）病毒。为防止猪流感疫情传入我国，保护我国畜牧业安全和人体健康，根据《中华人

民共和国进出境动植物检疫法》等有关法律法规的规定，现公告如下：

  一、禁止直接或间接从加拿大阿尔伯塔省输入猪及其产品，停止签发从加拿大阿尔伯塔省进口猪及其产品的

《进境动植物检疫许可证》，撤销已经签发的《进境动植物检疫许可证》。

  二、自本公告发布之日起启运的来自加拿大阿尔伯塔省的猪及其产品，一律作退回或销毁处理；对本公告发布

之日前启运的来自加拿大阿尔伯塔省的猪及其产品，经甲型H1N1亚型流感检测合格后方可放行。

  三、禁止邮寄或旅客携带来自加拿大的猪及其产品进境，一经发现，一律作退回或销毁处理。

  四、在途经我国或在我国停留的国际航行船舶、飞机和火车等运输工具上，如发现有来自加拿大的猪及其产

品，一律作封存处理。对来自疫区的交通工具作防疫消毒处理。

  五、对海关、边防等部门截获的非法入境的来自加拿大的非法入境的猪及其产品，一律在出入境检验检疫机构

监督下作销毁处理。

  六、凡违反上述规定者，由出入境检验检疫机构依照《中华人民共和国进出境动植物检疫法》有关规定处理。

  七、各出入境检验检疫机构、各级动物疫病预防控制机构、动物卫生监督机构要分别依照《中华人民共和国进

出境动植物检疫法》和《中华人民共和国动物防疫法》的有关规定，密切配合，做好检疫、防疫和监督工作。

  八、本公告自发布之日起执行，今后加拿大发生猪感染甲型H1N1流感的省自动列入禁止进境名单，依照本公

告执行。

                                                   二〇〇九年五月三日

更多>

更多>

会讯公告

关于举办科研管理人员理论业务...

关于举办科研骨干能力提升研修...

关于举办调研写作培训班的通知

关于举办农科系统组织人事工作...

北京润生农村发展公益基金会第...

中华人民共和国农产品地理标志...

2017年度农业部平安建设优秀单...

关于对拟表彰的全国农业劳动模...

关于对拟认定的第一批特色农业...

招标公告

全国农业展览馆消防维保服务项...

全国农业展览馆农展宾馆燃气锅...

全国农业展览馆农展宾馆燃气锅...

全国农业展览馆2018年垃圾清洁...

2017年中央草原防火物资储备库...

全国农业展览馆农展宾馆燃气锅...

中国水产科学研究院渔业专业知...

中国水产科学研究院渔业科研信...

中国水产科学研究院渔业科技业...

政务版 服务版 Pусский 日本語 한국어 公务员邮箱 邮件订阅2018年9月28日 星期五 农历八月十九 下月8日寒露

http://jiuban.moa.gov.cn/
http://jiuban.moa.gov.cn/zwllm/tzgg/gg/
http://jiuban.moa.gov.cn/fwllm/hxgg/
http://jiuban.moa.gov.cn/zwllm/cwgk/xmgl/
http://jiuban.moa.gov.cn/fwllm/hxgg/201806/t20180607_6167372.htm
http://jiuban.moa.gov.cn/fwllm/hxgg/201806/t20180607_6167373.htm
http://jiuban.moa.gov.cn/fwllm/hxgg/201806/t20180607_6167374.htm
http://jiuban.moa.gov.cn/fwllm/hxgg/201806/t20180607_6167376.htm
http://jiuban.moa.gov.cn/fwllm/hxgg/201712/t20171228_5990720.htm
http://jiuban.moa.gov.cn/fwllm/hxgg/201712/P020171225623608017099.doc
http://jiuban.moa.gov.cn/fwllm/hxgg/201712/t20171212_5977200.htm
http://jiuban.moa.gov.cn/fwllm/hxgg/201712/t20171211_5969749.htm
http://jiuban.moa.gov.cn/fwllm/hxgg/201712/t20171206_5966187.htm
http://jiuban.moa.gov.cn/zwllm/cwgk/xmgl/201712/t20171227_5990335.htm
http://jiuban.moa.gov.cn/zwllm/cwgk/xmgl/201712/t20171220_5984047.htm
http://jiuban.moa.gov.cn/zwllm/cwgk/xmgl/201712/t20171219_5982799.htm
http://jiuban.moa.gov.cn/zwllm/cwgk/xmgl/201712/t20171211_5968925.htm
http://jiuban.moa.gov.cn/zwllm/cwgk/xmgl/201712/t20171206_5963782.htm
http://jiuban.moa.gov.cn/zwllm/cwgk/xmgl/201712/t20171205_5963160.htm
http://jiuban.moa.gov.cn/zwllm/cwgk/xmgl/201711/t20171128_5922405.htm
http://jiuban.moa.gov.cn/zwllm/cwgk/xmgl/201711/t20171128_5922402.htm
http://jiuban.moa.gov.cn/zwllm/cwgk/xmgl/201711/t20171122_5916259.htm
http://www.moa.gov.cn/
http://www.agri.cn/
http://russian.agri.gov.cn/
http://japanese.agri.gov.cn/
http://korean.agri.gov.cn/
http://mail.agri.gov.cn/
http://www.moa.gov.cn/hdllm/yjdy/index.htm

9/28/2018 国家质检总局 农业部联合公告 第 38 号

http://jiuban.moa.gov.cn/zwllm/tzgg/gg/200905/t20090526_1279725.htm 2/2

关于我们  |  网站声明  |  网站地图  |   访问分析  |  联系我们  |  网站帮助

版权所有：中华人民共和国农业部 网站维护制作：农业部信息中心

京ICP备05039419号 最佳浏览模式：1024*768分辨率

网站保留所有权，未经许可不得复制、镜像

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0BDDDA8ABE7648E9E053022819ACD6BC
http://www.moa.gov.cn/homeinfo/201010/t20101020_1684659.htm
http://www.moa.gov.cn/homeinfo/201010/t20101020_1684664.htm
http://www.moa.gov.cn/homeinfo/201010/t20101021_1685626.htm
http://report.agri.gov.cn/agriculture/index.jsp
http://www.moa.gov.cn/homeinfo/201010/t20101020_1684668.htm
http://www.moa.gov.cn/homeinfo/201010/t20101019_1683986.htm